

# Müze mi olacak, ek bina mı?

Adliyenin  
yanındaki alan  
üzerinde  
anlaşılamadı

Ankara Adliyesi'ne bitişik AKM alanı içerisindeki boş alana müze yaptırmak isteyen Kültür ve Turizm Bakanlığı ile adliyeye ek bina yaptırmak isteyen Adalet Bakanlığı karşı karşıya geldi

## Alan dar geldi

**MİLLİ** Komite kararı gereği, 1990'da Ankara Adliyesi'nin hemen arkasındaki Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait "AKM 4. Bölge"si olarak adlandırılan alana Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi ile Güzel Sanatlar Galerisi yapılması kararlaştırıldı. Adalet Bakanlığı, 18 yıl geçmesine rağmen inşaatı tamamlanamayan alanı, adliyeye ek bina yapmak için kullanmak istedi.

## Milli Komite'nin gündeminde

**ADALET** Bakanlığı'nın bu tutumu, söz konusu alana müze ve sanat galerisi yaptırmak isteyen Kültür ve Turizm Bakanlığı ile karşı karşıya gelmesine neden oldu. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün başkanlığında toplanan son Milli Komite toplantısında gündeme gelen konunun, bir sonraki toplantıya bırakılması kararlaştırıldı. IMO Ankara Şube Başkanı Nevzat Ergan da, "Adalet Bakanlığı'nın, Milli Komite koruması altında olması gereken bölgede yaptığı bu hukuk dışı hamle bir an önce durdurulmalı" dedi. >>Sertaç Koç'un haberi 12'de



İki bakanlık arasında tartışmaya neden olan arsa, 1990'dan bu yana boş duruyor. Arsanın akibetinin bundan sonraki Milli Komite toplantısının ardından belirlenmesi bekleniyor.

# Sıhhiye'de arazi tartışması

Ankara Adliyesi'nin arkasında bulunan boş alana, Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi yaptırmak isteyen Kültür ve Turizm Bakanlığı ile adliyeye ek bina yaptırmak isteyen Adalet Bakanlığı karşı karşıya geldi



AKM alanı iki bakanlığı karşı karşıya getirdi

## SERTAÇ KOÇ

Ankara Adliyesi'nin hemen arkasındaki AKM alanı içerisinde bulunan ve Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi ile Güzel Sanatlar Galerisi olarak yapılması planlanan boş alan, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile bu alana adliyeye ek bina yaptırmak isteyen Adalet Bakanlığı'na karşı karşıya getirdi.

### Otopark alanı yetmedi

Cumhurbaşkanı'nın başkanlığı yaptığı Milli Komite kararı gereği, 1990'da Ankara Adliyesi'nin hemen arkasındaki Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait olan ve "AKM 4. Bölge" olarak adlandırılan boş alana, Ankara Çağdaş Sanatlar Müzesi ile Güzel Sanatlar Galerisi yapılması kararlaştırıldı. Kararın üzerinden 18 yıl geçmesine rağmen ise inşaat tamamlanamadı. Adalet Bakanlığı, ek bina yaptırmak için Milli Komite tarafından kendisine tahsis edilen adliye bahçesindeki açık otopark alanına, söz konusu alanı da da-

hil etmek istedi. Adalet Bakanlığı'nın bu tutumu, buraya müze ve sanat galerisi yaptırmak isteyen Kültür ve Turizm Bakanlığı ile karşı karşıya gelmesine neden oldu.

### Son toplantıda gündeme geldi

Konu, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün başkanlığında 23 Mayıs'ta toplanan son Milli Komite toplantısında gündeme geldi. Kültür ve Turizm Bakanlığı toplantıda, ek binanın "AKM 4. Bölge"ye taşmadan yapılmasını istedi ancak, konunun bir sonraki toplantıda görüşülmesine karar verildi.

### "Pay sahibi olmak istiyorlar"

Ankaram Platformu dönem sözcüsü, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Nevzat Ersan ise, Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait olan ve koruma

altında olması gereken bu alan üzerinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Adalet Bakanlığı'nın da pay sahibi olmak istediğini iddia etti. Adalet Bakanlığı'nın bu bölgeyle sınırdas olan Adalet Sarayı'na ek bir bina yaptırmak için müze alanının önemli bir bölümüne girmek istediğini belirten Ersan, şöyle konuştu:

"Adalet Bakanlığı, Adliye'nin hemen ardında kendisine ayrılan alanla yetinmemekte, bunun yanında bu alanı da kullanmak ve sahip olmak istemektedir. Adalet Bakanlığı'nın ÇSM alanına 12 metre gireceği ve 25 bin 367 metrekareyi işgal edeceği ve ek inşaat projesine, Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu'nun

da onay verdiği yönünde çok ciddi iddialar dile getirilmektedir. Milli Komite tarafından koruma altında olan bu bölgede, böyle bir faaliyetin gerçekleştirilmesi

AKM ile ilgili kanuna ve yine Milli Komite tarafından alınan kararlara aykırıdır" diye konuştu.

### "Milli Komite el koymalı"

Ersan, Büyükşehir Belediyesi ile Adalet Bakanlığı'nın, koruma altında olması gereken AKM alanına karşı yaptığı bu hukuk dışı hamlenin bir an önce durdurulması gerektiğini belirterek, "Konunun, Milli Komite tarafından gerçekleştirilmeden karara bağlanması gerekmektedir" dedi. Ersan şunları kaydetti: "Ankara'nın en önemli tarihi alanlarından biri olan AKM 4. Bölge'nin rant alanı haline getirilmemesi, aslına uygun bir şekilde kültür-sanat alanı olarak düzenlenmesi, yer arayan her kurum için bir depo olarak görülmekten öteye geçilmesi gerekmektedir. Bu anlayışın yıkılması ve Ankara'nın dünü, bugünü ve geleceğine sahip çıkılması için, Milli Komite'nin vereceği kararda tarihe, kente ve sanata duyarlı bir duruş sergilemesini umut etmekteyiz."



Nevzat Ersan